
 1° JOURNEE TIR A L'ARC BERGUES

N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Ville étab. Excellence N° JO Niveau V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total J1

114930032 ALLAERT Lionel 08/08/1999 CG LYC DU NOORDOVER GRANDE-SYNTHE Equipe Etab 1216862 Départemental 34 38 29 24 36 35 196

114930035 DELAHAYE Batiste 18/08/1999 CG LYC DU NOORDOVER GRANDE-SYNTHE Equipe Etab 1414254 Départemental 40 40 36 40 43 36 235

114930033 DELANNAY Martin 07/06/2000 MG LYC DU NOORDOVER GRANDE-SYNTHE Equipe Etab 1414255 Départemental 36 16 33 32 37 24 178

114930031 DESPERRIER Nicolas 26/12/1999 CG LYC DU NOORDOVER GRANDE-SYNTHE Equipe Etab 1414256 District 15 26 9 29 30 28 137 746

114880024 MAY CAMILLE 18/01/1999 CF LP GUY DEBEYRE DUNKERQUE Equipe Etab 6 24 8 24 12 14 88

114880037 TOUPRY LENNY 19/10/1998 CG LP GUY DEBEYRE DUNKERQUE Equipe Etab 13 12 16 11 10 20 82

114880036 JOLY MARCY 05/02/1999 CF LP GUY DEBEYRE DUNKERQUE Equipe Etab 6 16 9 14 27 21 93

114880023 NEVEJANS Amelie 20/11/1998 CF LP GUY DEBEYRE DUNKERQUE Equipe Etab 25 9 21 14 30 32 131 394

115000007 LORIDAN Thomas 29/01/2004 BG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Equipe Etab 31 38 37 37 29 37 209

115000023 PAPEGAEY Florine 12/12/2002 BF COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Equipe Etab 1414251 Départemental 11 42 36 38 28 29 184

115000014 THOORIS Amelie 15/09/2003 BF COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Equipe Etab 27 20 13 32 36 16 144

115000040 PRUNIER ANTHONY 01/12/2000 BG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Equipe Etab 39 28 24 34 32 39 196 733

114540045 BROUTEL ODILON 29/05/2002 BG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 22 17 16 6 13 28 102

114540060 BOSACKI Paul 14/10/2002 BG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 26 8 4 21 22 23 104

114540061 BUSIN Maximilien 08/08/2002 BG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 27 18 30 13 19 31 138

114540028 DEBRIL Lucas 01/07/2002 BG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 24 10 33 18 14 19 118

114540036 DELABY Lucas 03/12/2002 BG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 20 23 36 24 31 26 160

114540062 FRANCESCHINI Ugo 09/10/2003 BG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 23 10 9 11 9 13 75

114540029 KERMEZLI Nesrine 21/05/2003 BF COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 14 9 17 17 12 0 69

114540070 LACROIX Kevin 18/01/2003 BG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 8 3 11 12 4 8 46

114540094 MAES Florine 12/10/2002 BF COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 17 23 23 21 9 20 113

114540035 ROBINEAU Loic 29/11/2002 BG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 28 33 32 36 35 27 191

114540059 SPRECHER Celia 15/10/2003 BF COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 13 9 27 18 15 27 109

114540002 TEYS Louis 03/02/2001 MG COL DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 23 32 20 37 17 29 158

114680007 BOLLENGIER Julien 25/02/2001 MG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1219986 Départemental 36 26 21 32 32 37 184

114680008 BROUILLE Marynn 28/11/2001 MF COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1312438 Académique 41 44 38 48 36 42,1 249,1

114680001 DEGRAVE Antoine 04/09/2000 MG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1219980 Académique 40 39 36 37 36 40,1 228,1

114680004 DESSINGUE Jules 02/06/2001 MG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1414242 Départemental 34 33 41 36 40 33,1 217,1

114680027 DUCHESNE Tom 07/03/2003 BG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1414234 District 0 22 20 15 21 24 102

114680019 TELLIER CALOONE Tom 24/09/2003 BG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1414244 District 32 31 25 28 26 32 174

114680002 VERWAERDE Raphael 31/07/2000 MG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1219987 Départemental 42 40 43 35 40 34 234

114680025 MONET Dimitri 06/10/2003 BG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES JO 1414245 District 20 7 19 21 7 14 88

114300012 DOUCHEZ Pierre 19/06/2000 MG COL VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 39 36 38 35 44 36 228

114300173 DUCATILLON Logan 10/06/2000 MG COL VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 8 11 17 10 3 7 56

114300108 HENNEBICK Louis 18/05/2000 MG COL VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab ARBITRE COMPET 0

114300195 MAYZOUE Amelie 30/01/2000 MF COL VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 17 36 22 32 16 11 134

114300020 POTTIER Maxime 13/03/2001 MG COL VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 19 7 8 28 13 6 81 499

115000034 BOUDRY Morgan 25/02/2001 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414246 Départemental 27 14 26 12 0 15 94

115000032 DECOBERT Allan 22/06/2000 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414239 Départemental 26 35 29 22 32 30 174

115000037 DUFOUR Morgann 18/11/2001 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 36 19 18 21 22 28 144

115000017 GUELTON Paul 02/06/2001 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 29 31 32 30 24 32 178

115000043 LOBBRECHT Celine 12/11/2001 MF COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1312473 Départemental 0 7 8 4 4 17 40

115000008 LOONIS Julie 24/06/2000 MF COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1312474 Départemental 12 20 7 6 11 19 75

115000001 LORIDAN Gwenola 28/11/2000 MF COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1312445 Académique 15 22 16 23 13 8 97

115000030 OLIVIER Cyril 09/11/2001 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414243 Départemental 31 29 30 26 41 34 191

115000009 OUBRIOU Corentin 30/12/2001 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 17 8 17 21 17 11 91

115000029 SAMOURI Rachid 22/01/2001 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414248 Départemental 3 12 4 19 19 0 57

115000033 VARRE Nathan 17/09/2001 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414249 Départemental 25 7 17 20 22 29 120

115000010 VASSEUR Alexis 05/02/2001 MG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1312479 Départemental 38,1 37 36 35,1 36 36 218,2



DUEL 1 DUEL 2 DUEL 3 Classement
Excellence Excellence Excellence

Lam 1 680 V1 V2 V3 V4 Total 255 Lam 1 255 V1 V2 V3 V4 Total 291 Lam 1 291 V1 V2 V3 V4 Total 272,3 Excellence 1 Lamartine 1 272,3

DECOBERT Allan 17 25 28 22 92 DECOBERT Allan 26 22 20 25 93 DECOBERT Allan 23 25 13 21 82 2 Lamartine 2 204

LORIDAN Gwenola 3 4 7 1 15 LORIDAN Gwenola 11 14 16 10 51 LORIDAN Gwenola 7 8 11 15 41 3 Lamartine 3 88

OLIVIER Cyril 16 10 21 23 70 OLIVIER Cyril 14 20 20 18 72 OLIVIER Cyril 22,1 22,1 15 19 78,2

VASSEUR Alexis 23 10 20 25 78 VASSEUR Alexis 21 13 21 20 75 VASSEUR Alexis 22,1 22 16 11 71,1 Lycées 1 DU NOORDOVER 311

Lam 2 491 V1 V2 V3 V4 Total 183 Lam 2 183 V1 V2 V3 V4 Total 199,1 Lam 2 199,1 V1 V2 V3 V4 Total 204 2 GUY DEBEYRE 231

BOUDRY Morgan 3 4 8 4 19 BOUDRY Morgan 11 0 0 17,1 28,1 BOUDRY Morgan 5 9 9 7 30

DUFOUR Morgann 14 13 14 15 56 DUFOUR Morgann 10 15 12 17 54 DUFOUR Morgann 12 21 7 21 61 Colléges 1 WENCESLAS COBERGHER 1 346

GUELTON Paul 20 13 13 17 63 GUELTON Paul 26 14 18 20 78 GUELTON Paul 17 7 19 25 68 2 ALPHONSE DE LAMARTINE 283

LOONIS Julie 16 7 8 14 45 LOONIS Julie 15 8 11 5 39 LOONIS Julie 16 7 22 0 45 3 VAL DE LA SENSEE 255

Lam 3 308 V1 V2 V3 V4 Total 156 Lam 3 156 V1 V2 V3 V4 Total 138,1 Lam 3 138,1 V1 V2 V3 V4 Total 88 4 DU PEVELE 1 243

LOBBRECHT Celine 5 13 13 2 33 LOBBRECHT Celine 10 5 8 0 23 LOBBRECHT Celine 0 0 6 12 18 5 WENCESLAS COBERGHER 2 231

OUBRIOU Corentin 10 14 21 4 49 OUBRIOU Corentin 8 4 5 12 29 OUBRIOU Corentin 9 12 4 9 34 6 DU PEVELE 2 214,1

SAMOURI Rachid 7 0 9 0 16 SAMOURI Rachid 2 2 9 8 21 SAMOURI Rachid 2 0 9 5 16 7 DU PEVELE 3 166,1

VARRE Nathan 9 19 14 16 58 VARRE Nathan 16 20,1 10 19 65,1 VARRE Nathan 11 1 8 0 20

Lycées Lycées Lycées

DU NOORDOVER 746 V1 V2 V3 V4 Total 320 DU NOORDOVER 320 V1 V2 V3 V4 Total 327 DU NOORDOVER 327 V1 V2 V3 V4 Total 311

ALLAERT Lionel 24 28 18 16 86 ALLAERT Lionel 26 11 22 19 78 ALLAERT Lionel 18 17 16 23 74

DELAHAYE Batiste 28 21 22 9 80 DELAHAYE Batiste 18 19 22 23 82 DELAHAYE Batiste 22 16 24 21 83 114300108 HENNEBICK Louis 18/05/2000 MG COL VAL DE LA SENSEE ARLEUX

DELANNAY Martin 18 16 16 21 71 DELANNAY Martin 22 26 25 26 99 DELANNAY Martin 24 25 25 16 90 J.O certifié niveau Départemental.

DESPERRIER Nicolas 19 20 23 21 83 DESPERRIER Nicolas 11 14 24 19 68 DESPERRIER Nicolas 12 18 14 20 64

GUY DEBEYRE 394 V1 V2 V3 V4 Total 168 GUY DEBEYRE 168 V1 V2 V3 V4 Total 180 GUY DEBEYRE 180 V1 V2 V3 V4 Total 231

MAY CAMILLE 2 8 13 12 35 MAY CAMILLE 7 4 10 11 32 MAY CAMILLE 6 11 7 25 49

TOUPRY LENNY 1 10 5 5 21 TOUPRY LENNY 0 14 21 12 47 TOUPRY LENNY 12 24 8 25 69

JOLY MARCY 14 15 16 8 53 JOLY MARCY 10 11 7 0 28 JOLY MARCY 16 6 13 14 49

NEVEJANS Amelie 17 15 10 17 59 NEVEJANS Amelie 17 16 19 21 73 NEVEJANS Amelie 10 16 22 16 64

Colléges Colléges Colléges

WENCESLAS COBERGHER 1 928 V1 V2 V3 V4 Total 374,1 WENCESLAS COBERGHER 1 374,1 V1 V2 V3 V4 Total 373,1 WENCESLAS COBERGHER 1 373,1 V1 V2 V3 V4 Total 346

BROUILLE Marynn 27 27 28 25 107 BROUILLE Marynn 24 28 24 28 104 BROUILLE Marynn 23 27 21 17 88

DEGRAVE Antoine 28 20 18 21 87 DEGRAVE Antoine 24 25,1 18 24 91,1 DEGRAVE Antoine 10 18 25 26 79

DESSINGUE Jules 19 21 27 18 85 DESSINGUE Jules 24 22 24 19 89 DESSINGUE Jules 20 19 22 25 86

VERWAERDE Raphael 24 27,1 25 19 95,1 VERWAERDE Raphael 20 28 19 22 89 VERWAERDE Raphael 23 24 24 22 93

ALPHONSE DE LAMARTINE 733 V1 V2 V3 V4 Total 267 DU PEVELE 1 275,1 V1 V2 V3 V4 Total 265,1 ALPHONSE DE LAMARTINE 264 V1 V2 V3 V4 Total 283

LORIDAN Thomas 26 21 25 25 97 MAES Florine 7 17 8 17 49 LORIDAN Thomas 19 18 25 23 85

PAPEGAEY Florine 13 11 19 16 59 ROBINEAU Loic 18 24,1 17 25 84,1 PAPEGAEY Florine 23 11 24 16 74

THOORIS Amelie 4 13 15 11 43 DELABY Lucas 24 19 19 24 86 THOORIS Amelie 16 13 20 10 59

PRUNIER ANTHONY 17 19 17 15 68 BUSIN Maximilien 11 6 15 14 46 PRUNIER ANTHONY 16 18 21 10 65

DU PEVELE 1 602 V1 V2 V3 V4 Total 275,1 ALPHONSE DE LAMARTINE 267 V1 V2 V3 V4 Total 264 DU PEVELE 1 265,1 V1 V2 V3 V4 Total 243

MAES Florine 16 16 14 17 63 LORIDAN Thomas 13 23 21 25 82 MAES Florine 4 7 20 17 48

ROBINEAU Loic 25 15 19 17 76 PAPEGAEY Florine 14 11 7 21 53 ROBINEAU Loic 17 17 6 22 62

DELABY Lucas 12 11 20 16,1 59,1 THOORIS Amelie 12 19 10 17 58 DELABY Lucas 14 18 15 18 65

BUSIN Maximilien 18 21 13 25 77 PRUNIER ANTHONY 20 14 21 16 71 BUSIN Maximilien 17 22 18 11 68

WENCESLAS COBERGHER 2 548 V1 V2 V3 V4 Total 250 DU PEVELE 3 196 V1 V2 V3 V4 Total 177,1 VAL DE LA SENSEE 198 V1 V2 V3 V4 Total 255

BOLLENGIER Julien 22 19 26 22 89 LACROIX Kevin 0 9 8 7 24 DOUCHEZ Pierre 22 24 20 16 82

DUCHESNE Tom 10 11 12 17 50 TEYS Louis 25,1 17 10 12 64,1 DUCATILLON Logan 5 14 16 14 49

TELLIER CALOONE Tom 18 17 24 14 73 SPRECHER Celia 16 13 14 12 55 MAYZOUE Amelie 12 17 18 21 68

MONET Dimitri 9 10 8 11 38 FRANCESCHINI Ugo 11 16 6 1 34 POTTIER Maxime 16 4 18 18 56

VAL DE LA SENSEE 499 V1 V2 V3 V4 Total 172 WENCESLAS COBERGHER 2 250 V1 V2 V3 V4 Total 196 WENCESLAS COBERGHER 2 196 V1 V2 V3 V4 Total 231

DOUCHEZ Pierre 19 20 24 22 85 BOLLENGIER Julien 28 24 21 21 94 BOLLENGIER Julien 24 25 22 21 92

DUCATILLON Logan 1 0 6 14 21 DUCHESNE Tom 18 2 0 11 31 DUCHESNE Tom 9 8 1 20 38

MAYZOUE Amelie 19 5 8 0 32 TELLIER CALOONE Tom 18 14 12 14 58 TELLIER CALOONE Tom 14 15 22 20 71

POTTIER Maxime 12 1 9 12 34 MONET Dimitri 4 1 6 2 13 MONET Dimitri 10 5 7 8 30

DU PEVELE 2 393 V1 V2 V3 V4 Total 180 DU PEVELE 2 180 V1 V2 V3 V4 Total 194 DU PEVELE 2 194 V1 V2 V3 V4 Total 214,1

BROUTEL ODILON 3 1 0 6 10 BROUTEL ODILON 0 10 6 0 16 BROUTEL ODILON 0 0 2 2 4

BOSACKI Paul 24 23 7 18 72 BOSACKI Paul 20 27 17 18 82 BOSACKI Paul 25 25 25 23 98

KERMEZLI Nesrine 16 13 18 21 68 KERMEZLI Nesrine 12 13 23 15 63 KERMEZLI Nesrine 16 23,1 19 19 77,1

DEBRIL Lucas 12 12 2 4 30 DEBRIL Lucas 4 9 13 7 33 DEBRIL Lucas 6 8 9 12 35

DU PEVELE 3 388 V1 V2 V3 V4 Total 196 VAL DE LA SENSEE 172 V1 V2 V3 V4 Total 198 DU PEVELE 3 177,1 V1 V2 V3 V4 Total 166,1

LACROIX Kevin 5 10 22 26 63 DOUCHEZ Pierre 17 22 16 25 80 LACROIX Kevin 6 7 2 1 16

TEYS Louis 16 5 16 18 55 DUCATILLON Logan 20 20 10 11 61 TEYS Louis 9 20 19 15 63

SPRECHER Celia 16 20 10 9 55 MAYZOUE Amelie 0 0 9 14 23 SPRECHER Celia 10 15 13 14 52

FRANCESCHINI Ugo 15 8 0 0 23 POTTIER Maxime 16 6 7 5 34 FRANCESCHINI Ugo 7 5 6 17,1 35,1



N° Licence Nom Prénom Date naiss. Cat Type étab. Nom étab. Ville étab. Excellence N° JO Niveau V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total J1

114930032 ALLAERT Lionel 08/08/1999 CG LYC DU NOORDOVER GRANDE-SYNTHE Equipe Etab 1216862 Départemental 37 24 28 44 20 31 184

114930035 DELAHAYE Batiste 18/08/1999 CG LYC DU NOORDOVER GRANDE-SYNTHE Equipe Etab 1414254 Départemental 39 39 40 41 45 32 236

114930033 DELANNAY Martin 07/06/2000 MG LYC DU NOORDOVER GRANDE-SYNTHE Equipe Etab 1414255 Départemental 34 28 37 27 35 36 197

114930034 GENS Steven 01/01/1998 CG LYC DU NOORDOVER GRANDE-SYNTHE Equipe Etab 1414256 District 18 28 31 28 23 38 166 783
114880036 JOLY Marcy 05/02/1999 CF LP GUY DEBEYRE DUNKERQUE Equipe Etab 3 12 16 15 9 24 79

114880002 MAHIEUX Elodie 21/10/1998 CF LP GUY DEBEYRE DUNKERQUE Equipe Etab 20 21 23 8 25 18 115

114880024 MAY Camille 18/01/1999 CF LP GUY DEBEYRE DUNKERQUE Equipe Etab 17 25 18 16 17 19 112

114880038 V ANHOUTTE Adeline 02/08/1999 CG LP GUY DEBEYRE DUNKERQUE Equipe Etab 4 10 22 22 7 17 82 388
115000024 HIMBLOT Jessy 14/03/2003 BG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Equipe Etab 26 0 25 22 28 32 133

115000023 PAPEGAEY Florine 12/12/2002 BF COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Equipe Etab 1414251 Départemental 23 13 18 16 15 22 107

115000014 THOORIS Amelie 15/09/2003 BF COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Equipe Etab 3 0 10 7 1 9 30

115000040 PRUNIER ANTHONY 01/12/2000 BG COL ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Equipe Etab 35 27 27 28 24 20 161 431
114540094 BUSIN Maximilien 08/08/2002 BG COL1 DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 18 33 3 22 14 24 114

114540035 DELABY Lucas 03/12/2002 BG COL1 DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 29 26 32 30 25 39 181

114540061 DINGREVILLE Eva 28/11/2002 BF COL1 DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 10 18 14 32 28 29 131

114540036 ROBINEAU Loic 29/11/2002 BG COL1 DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 31 33 21 31 36 26 178 604
114540158 LEFEBVRE Jordan 29/01/2002 BG COL2 DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 28 13 9 16 13 2 81

114540164 MAES Florine 12/10/2002 BF COL2 DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 16 29 33 15 24 18 135

114540032 BAERT Julien 25/10/2002 BG COL2 DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 18 11 22 18 17 28 114

114540060 KERMEZLI Nesrine 21/05/2003 BF COL2 DU PEVELE ORCHIES Equipe Etab 4 12 10 11 10 20 67 397

114680007 BOLLENGIER Julien 25/02/2001 MG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1219986 Départemental 43 27 39,1 36 32 40 217,1

114680008 BROUILLE Marynn 28/11/2001 MF COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1312438 Académique 42 47,1 45 42 41 44,2 261,3

114680001 DEGRAVE Antoine 04/09/2000 MG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1219980 Académique 34 30 43 40 38 43 228

114680002 VERWAERDE Raphael 31/07/2000 MG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1219987 Départemental 46 47,1 41 43,1 43 44 264,2 970,6
114300172 ANDRE Titouan 25/10/2000 MG COL1 VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 38 37 35 21 29 36 196

114300003 CARBONNIER Noemie 10/06/2000 MF COL1 VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 31 30 25 14 19 34 153

114300004 CARBONNIER Justine 10/06/2000 MF COL1 VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 17 35 34 30 34 36 186

114300012 DOUCHEZ Pierre 19/06/2000 MG COL1 VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 37 37 38 43 42 44,2 241,2 776,2
114300173 DUCATILLON Logan 10/06/2000 MG COL2 VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 25 28 35 31 20 26 165

114300195 MAYZOUE Amelie 30/01/2000 MF COL2 VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 29 21 28 27 27 37 169

114300102 CAULIEZ Claire 21/08/2000 MF COL2 VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 36 25 32 37 23 37 190

114300020 POTTIER Maxime 13/03/2001 MG COL2 VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab 29 20 25 32 24 12 142 666

115000034 BOUDRY Morgan 25/02/2001 MG COL3 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414246 Départemental 9 8 16 4 10 4 51

115000043 LOBBRECHT Celine 12/11/2001 MF COL3 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1312473 Départemental 1 10 0 12 0 0 23

115000033 VARRE Nathan 17/09/2001 MG COL3 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414249 Départemental 19 12 8 37 17 18 111 327

115000037 DUFOUR Morgann 18/11/2001 MG COL2 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 30 23 21 25 24 13 136

115000008 LOONIS Julie 24/06/2000 MF COL2 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1312474 Départemental 29 15 15 16 10 14 99

115000009 OUBRIOU Corentin 30/12/2001 MG COL2 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 18 25 11 20 25 25 124

115000029 SAMOURI Rachid 22/01/2001 MG COL2 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414248 Départemental 17 8 33 21 27 33 139 498

115000030 OLIVIER Cyril 09/11/2001 MG COL1 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414243 Départemental 23 38 29 33 36 36 195

115000001 LORIDAN Gwenola 28/11/2000 MF COL1 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1312445 Académique 8 16 17 17 11 18 87

115000010 VASSEUR Alexis 05/02/2001 MG COL1 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1312479 Départemental 36 42,1 35 41 38 34 226,1

115000017 GUELTON Paul 02/06/2001 MG COL1 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 31 34 35 37 31 29 197 705,1

114300108 HENNEBICK Louis 18/05/2000 MG COL VAL DE LA SENSEE ARLEUX Equipe Etab Départemental certifié académique lors de la compétition

114680004 DESSINGUE Jules 02/06/2001 MG COL WENCESLAS COBERGHER BERGUES Equipe Etab 1414242 Départemental certifié académique lors de la compétition

BOUDRY Morgan 25/02/2001 MG COL3 ALPHONSE DE LAMARTINE HONDSCHOOTE Excellence 1414246 Départemental certifié académique lors de la compétition



DUEL 1 DUEL 2 DUEL 3

Excellence Excellence Excellence Classement

Lam 1 705,1 V1 V2 V3 V4 Total 243,2 Lam 1 243,2 V1 V2 V3 V4 Total 266 Lam 1 266 V1 V2 V3 V4 Total 281,1

OLIVIER Cyril 19,1 24,1 20 16 79,2 OLIVIER Cyril 21 22 27 18 88 OLIVIER Cyril 16 16 20 26 78 Excellence

LORIDAN Gwenola 0 0 5 16 21 LORIDAN Gwenola 0 5 3 14 22 LORIDAN Gwenola 6 3 15,1 21 45,1 1 Lam 1 281,1

VASSEUR Alexis 20 19 15 25 79 VASSEUR Alexis 22 22 20 27 91 VASSEUR Alexis 22 21 27 24 94 2 Lam 2 229,1

GUELTON Paul 10 15 24 15 64 GUELTON Paul 11 15 23 16 65 GUELTON Paul 11 17 19 17 64 3 Lam 3 111,1

Lam 2 498 V1 V2 V3 V4 Total 186 Lam 2 186 V1 V2 V3 V4 Total 180 Lam 2 180 V1 V2 V3 V4 Total 229,1

DUFOUR Morgann 20 12 4 9 45 DUFOUR Morgann 14 7 18 9 48 DUFOUR Morgann 16 17 16 9 58 Lycées

LOONIS Julie 21 10 14 7 52 LOONIS Julie 0 12 6 8 26 LOONIS Julie 20 17 17 20,1 74,1 1 DU NOORDOVER 345

OUBRIOU Corentin 13 11 24 7 55 OUBRIOU Corentin 9 17 17 10 53 OUBRIOU Corentin 17 9 13 15 54 2 GUY DEBEYRE 148

SAMOURI Rachid 3 14 0 17 34 SAMOURI Rachid 11 12 17 13 53 SAMOURI Rachid 8 7 22 6 43

Lam 3 327 V1 V2 V3 V4 Total 91 Lam 3 91 V1 V2 V3 V4 Total 94,1 Lam 3 94,1 V1 V2 V3 V4 Total 111,1 Colléges

BOUDRY Morgan 0 2 0 3 5 BOUDRY Morgan 5 0 4 0 9 BOUDRY Morgan 0 7 0 0 7 1 Cobergher 364,1

LOBBRECHT Celine 0 14 0 0 14 LOBBRECHT Celine 0 7 12 20,1 39,1 LOBBRECHT Celine 12,1 12 10 17 51,1 2 Arleux 1 342,2

VARRE Nathan 7 8 16 14 45 VARRE Nathan 10 5 2 5 22 VARRE Nathan 9 6 13 3 31 3 Orchies 1 243,1

13 8 6 0 27 8 0 5 11 24 7 0 9 6 22 4 Arleux 2 234

Lycées Lycées Lycées 5 Orchies 2 213

DU NOORDOVER 783 V1 V2 V3 V4 Total 349,1 DU NOORDOVER 349,1 V1 V2 V3 V4 Total 346,3 DU NOORDOVER 346,3 V1 V2 V3 V4 Total 345 6 Lamartine 182

ALLAERT Lionel 18 20 22 25 85 ALLAERT Lionel 27,1 25 22 26,1 100,2 ALLAERT Lionel 17 24 19 16 76

DELAHAYE Batiste 24 22 24 25 95 DELAHAYE Batiste 20 25 26,1 23 94,1 DELAHAYE Batiste 25 20 23 25 93

DELANNAY Martin 22 22 23 20 87 DELANNAY Martin 14 23 24 17 78 DELANNAY Martin 23 16 23 24 86
GENS Steven 26,1 20 19 17 82,1 GENS Steven 21 17 17 19 74 GENS Steven 22 25 22 21 90

GUY DEBEYRE 388 V1 V2 V3 V4 Total 136 GUY DEBEYRE 136 V1 V2 V3 V4 Total 212,1 GUY DEBEYRE 212,1 V1 V2 V3 V4 Total 148
JOLY Marcy 1 0 1 13 15 JOLY Marcy 11 8 15 9 43 JOLY Marcy 5 4 3 13 25
MAHIEUX Elodie 13 10 18 15 56 MAHIEUX Elodie 17 24 19 25,1 85,1 MAHIEUX Elodie 8 9 14 20 51
MAY Camille 15 13 15 2 45 MAY Camille 18 12 3 12 45 MAY Camille 8 13 12 14 47
V ANHOUTTE Adeline 3 13 0 4 20 V ANHOUTTE Adeline 4 7 16 12 39 V ANHOUTTE Adeline 15 0 6 4 25

Colléges Colléges Colléges

WENCESLAS COBERGHER 970,6 V1 V2 V3 V4 Total 388,2 WENCESLAS COBERGHER 388,2 V1 V2 V3 V4 Total 371,1 WENCESLAS COBERGHER 371,1 V1 V2 V3 V4 Total 364,1

BOLLENGIER Julien 21 22 14 24 81 BOLLENGIER Julien 14,1 18 21 16 69,1 BOLLENGIER Julien 26 19 22 14 81

BROUILLE Marynn 27 28 22 30,1 107,1 BROUILLE Marynn 27 28 24 25 104 BROUILLE Marynn 22 28 18 21 89

DEGRAVE Antoine 23 24 28 26,1 101,1 DEGRAVE Antoine 23 22 27 24 96 DEGRAVE Antoine 24 17 25 26 92

VERWAERDE Raphael 25 26 24 24 99 VERWAERDE Raphael 28 24 25 25 102 VERWAERDE Raphael 27 25 28,1 22 102,1

VAL DE LA SENSEE 1 776,2 V1 V2 V3 V4 Total 338,3 arl VAL DE LA SENSEE 2 257,1 V1 V2 V3 V4 Total 228,1 arl VAL DE LA SENSEE 1 311 V1 V2 V3 V4 Total 342,2
ANDRE Titouan 21 18 20 24 83 DUCATILLON Logan 14 7 5 7 33 ANDRE Titouan 22 24 18 18 82
CARBONNIER Noemie 24 16,1 18 17,1 75,2 MAYZOUE Amelie 15 18 19 8 60 CARBONNIER Noemie 21 21,1 12 21 75,1
CARBONNIER Justine 26,1 21 19 21 87,1 CAULIEZ Claire 15 19 14 17 65 CARBONNIER Justine 28 16,1 21 25 90,1
DOUCHEZ Pierre 24 23 22 24 93 POTTIER Maxime 23,1 15 18 14 70,1 DOUCHEZ Pierre 23 25 23 24 95

VAL DE LA SENSEE 2 666 V1 V2 V3 V4 Total 257,1 arl VAL DE LA SENSEE 1 338,3 V1 V2 V3 V4 Total 311 arl VAL DE LA SENSEE 2 228,1 V1 V2 V3 V4 Total 234
DUCATILLON Logan 4 9 17 22 52 ANDRE Titouan 23 13 27 24 87 DUCATILLON Logan 15 0 12 18 45

MAYZOUE Amelie 19 24 19 12 74 CARBONNIER Noemie 15 16 16 14 61 MAYZOUE Amelie 20 17 22 15 74

CAULIEZ Claire 22 22,1 16 9 69,1 CARBONNIER Justine 24 22 16 23 85 CAULIEZ Claire 21 26 17 14 78

POTTIER Maxime 12 21 8 21 62 DOUCHEZ Pierre 13 25 21 19 78 POTTIER Maxime 16 9 12 0 37

DU PEVELE 1 604 V1 V2 V3 V4 Total 256 orc DU PEVELE 2 196 V1 V2 V3 V4 Total 206 orc DU PEVELE 1 259,1 V1 V2 V3 V4 Total 243,1
BUSIN Maximilien 11 19 22 15 67 LEFEBVRE Jordan 17 6 22 8 53 BUSIN Maximilien 12 10 12 11 45
DELABY Lucas 19 12 17 18 66 MAES Florine 18 13 21 26 78 DELABY Lucas 13,1 17 8 23 61,1
DINGREVILLE Eva 10 11 11 19 51 BAERT Julien 18 0 8 13 39 DINGREVILLE Eva 20 16 18 10 64
ROBINEAU Loic 23 13 19 17 72 KERMEZLI Nesrine 11 0 2 23 36 ROBINEAU Loic 18 17 20 18 73

Lamartine 431 V1 V2 V3 V4 Total 182,1 orc DU PEVELE 1 256 V1 V2 V3 V4 Total 259,1 orc DU PEVELE 2 206 V1 V2 V3 V4 Total 213
HIMBLOT Jessy 20 15,1 16 14 65,1 BUSIN Maximilien 9 10 15 17 51 LEFEBVRE Jordan 20 10 22 14 66

PAPEGAEY Florine 10 10 10 9 39 DELABY Lucas 15 29,1 19 18 81,1 MAES Florine 12 22 23 15 72

THOORIS Amelie 7 5 0 3 15 DINGREVILLE Eva 15 12 12 18 57 BAERT Julien 8 5 7 0 20

PRUNIER ANTHONY 18 12 16 17 63 ROBINEAU Loic 12 16 15 27 70 KERMEZLI Nesrine 16 15 7 17 55

DU PEVELE 2 397 V1 V2 V3 V4 Total 196 Lamartine 182,1 V1 V2 V3 V4 Total 217 Lamartine 217 V1 V2 V3 V4 Total 182
LEFEBVRE Jordan 5 15 19 18 57 HIMBLOT Jessy 21 18 19 23 81 HIMBLOT Jessy 20 16 7 15 58
MAES Florine 27 16 24 17 84 PAPEGAEY Florine 20 20 7 8 55 PAPEGAEY Florine 12 11 9 13 45
BAERT Julien 19 3 2 1 25 THOORIS Amelie 23 6 5 0 34 THOORIS Amelie 8 8 4 5 25
KERMEZLI Nesrine 7 9 2 12 30 PRUNIER ANTHONY 19 9 8 11 47 PRUNIER ANTHONY 23 18 8 5 54


